
Updrutrruqp nrp;nrtr N2

(EU6U'naF-2O22/15-8-b'nF<,r 6ru6[ruqpn{ qtrnul [tumupblnt EtlptxgtuU,unqh qfuuhrurnnrl

h rutrdbudn 4n {[ ttf um Jt

p. bptrurtr 11 uqP[1
2022p.

dr.r.rdp'10:00

lJruutrurQgnul ffrL'
( urL dtr u dn r1n r{fr tr u [u tu qur h' 9. (n r{h urtrtr fr u1 utL,
(urLdU urdn r1n {]r ruL qur tlL bp' P. btr np1 urtr, U. dur tlh ur p1 urlr

( u L htr ru dn r1n rl[r pur p m n Lrlut p' l-. LI! p Ln g url.r

1. "EU6U4laP-2022/15-8-b'rlP(r> 
&ru6l,iluqpn{ qtrnrd [umtupblnr ptrprugu[unqh hulmbpJt

pugrlurtr rluulrtr

'1.1 (tu.1Lnbp3 ptugtlhl btr flbtlunpnLulfrtr dtrn{ ur6nrpqtrhpfr frpurllurLugnrtltr urquhnrlnrl

hudurLlurpqfr (ur.;unrhbr.nLr' (urlurllurpq)' www.eauction.armeps.am !*lph rlfrgngnr{, 2022 p{urLluLI

Luu{nhh S-frL dudp 12:00-ltLt:

1.2 klbQLnpntrurllrL u6nrpqp ullu{b1 | (urlurt4rupqnrd 2022 prlwUu,trh urLrlnhh 6-[h durdl

1 2 : 00-frL, ur {ur p un {b1 1 2022 pr{r.u 14 uL lr ur u.l n h h 7-frtr dur rlp 09 : 30-[L :

1,3 (ru!urlurpd f1b[tnpntrurl[tr ur6nrpqfr urlupr.nfrL hurgnprynq u2[uumutrpLUJht] opp' 2022

p{urLlurtrfr urqnhh 8-lrlr dudp 12:00-lrtr hpurrlfrpr{b1[ htulunbpfr qtruhurr.nrlurtr trfruLn:

CtrrlnLL{b1[ npn2nrrl' l]nqtl' 3, qbrl' 0:

2. (LU6U.qaP-2O22/15-8-b'nF<,r tur0[tuqpn{ pqtrnril llumrupblnr ptrpugu[runqh hu;mbplt
t bp I ulu g rftutr rlru u lttr

2.1 Uurhdutrr{ui6 dturJlbunnLrJ hurlm btr trbptlurlurgpbl hbuntrlul LluqrLul4hpqnplnrtrtrbpp'

<l< [f ur uLr ur L1 g ]r urL r{ruL n rrlp (uugb (hnr.ufunuurhurrlup

1 (Lb3qn,, UflC p. bptlutr $nUhtth 27114 098 350303

2 (GUg<hLr,, Urn0 p. bplrurtr, l-btr frtrqpu rywLt 31 17 010 380609

3 uOnqutrhBu> Url'lC .lunnurzbtr 6 r.hnqno, 10 Lnnrtr 033 486487

4 n tJbrpunbfuu bp {fru> U al C p. bphruL,Lbnl2
010 533630,
010 s336s0

5 <l-hLrunb> U0C p. bphurL, luurLubL[ 7/43 093553635

2.2 nblru{urpt{b1n{ (( titr.rnurr{urpnLp.;tutr 04.05.2017p. N526-L npn2rlutr 43-nq lbmh 1-htr

bLpurQbrnnLl hul.rdLurdnrlnrltr rup6utruqpnrrl h. f1b!mpntru4frtr {rnuunI dfr2ngnLl qtrr-uhumnrl

hutrdlgdntn{h punrnnrrlurpfrtr hputlbpn{ uurhrlutrt{uE qLdurtr urnruplur1fr ptrnrpurqpbpfr' opbtrpnr{

Lrurfuurrnbu{u6 dpgur!gnLpluL r-uqurhnrlrltutr U fur"npurQutrnLplurL purgunrlutr qurhutt2Ubplt

un b u u ! b m I g h h dL ur Lln p n tiltr bp 1 btr L h p ! tu1 tu g t{b1:

CU4nLU{b1f npn2nnl' Llnq,I' 3, rlbd' 0:



3. Sbrlb[ruur{nrp.;nrtr tr{uquqnrJtr qtrutlhtr runtugurp[ trbp[rulugpu0 tluuhtuQltgtbpft Unnilhg
trbpIrulurg{rud hu.;mbpnrrl trbpun{ut r[uumruplphnh' unr.;tr hpru{bp]rtr uluhrufugtbplrtr

h ru rftu q u ur ru u [u utr n rp;ub rlu u lrtr

CLprugur!urpqlr druuLurqJrgtrbph 11nndhg Lbp!rulugLlur6 hrulunbpnul urnt1u btr qurhultg{nq
(trufuurr.nbu{ub) r.fru-rur.nurprlpbpp U L1uqLfu{ur6 btr hpur{bpnrl uuhdu.rtrr{urb r{ur{bpurqulduLbbpfitt
h u.r rl r.u q ru un u u fu r.u tr, p u g ru n n r p.; r-r.r rl p.

. u0nqubhpu, UrlC-h, nnh qnrldhg bbp!urlurgr{ur6 hu4unlr <r}frrlnrrl-hu{Lnurnupnrplnttrp>

!uqrfulurb I hpurr{hp]r qurhurtr2Lbp[rtr urLhurlurqrurnuufuurtr, rluutrur{npuqbu purgrl!ulnLtl h

pruL!rullrtr hu2r{bhurdurpp: htrlqbu trurtr N4-n,}, 41-n+ h 56-n+ lurlrrupudftLtbplt dtuun{
trbplrulurgrlu6 unbfutr[rtlurtlurU ptrnLpuqpbn[ pbnh btr. bbplltulurg{u6 r.nbfuLftltullurL ptrnrpr-uqpbpnLtl

p ru g ru tl ul n Lrl btr h p u tlb p n { tr ur fu u m b u {ur 6 n p n 2 L ur fu ur qu u n rpl n rtrtr b p :

. <Llbrlunhfuubn4hu> UclC -h. npJr tlnr[lfrg trbplulugrlru6 hurlr.nfi <rlJrdntd-hulmurfrLunntpJurL> tlbg

uLhpurdb2rn | 2Ln!b1<ub4rnbfuubnllhu, UqC -h qnnrlhg tr2{ur6lur.f urpudfittLhpI hurluplthpp:
. <GU$(LLI> UalC-h nnh qnqrlhg trbplurlurgr{ur6 N7-n+ $urfrupudtrf Lnb[uL[!ur[urtt

plrnLpruqpnul urLhpurdb2un I huunur! LZbt qlrr.nurtrbfirnLpluL drurlllbLnp: N26-p4 ltut[tupudLlt
rnhfutrfrLluQurL pLnrpurqpnLrl urtrhprudb2m I hurnurLl tr2b1 qhurpbprtubpn tr qlrunurUbflrnrp.lutr durrl!bunp:

N33-p4 lurfrruprudtrlr unbfuLlr[uluL plrnrpurqpnLd utrhpurdh2lrl I hurnurQ tr2b1 {rupbpurr{npnrdp:
N34-pry lufruprudtrlr unbfutrfr!ur!urtr ptrnLpruqpnrd utrhpudb2un I hur.nru!bgtrbl UhqpnqhqbLnfr

6ur{urp, N54-p4 lurfrupudtrlr rnbfuL[!u!utr pLnLpurqpnLd urtrhptudbZr"n h ZunUbt pnLulllt r.nbutr.lL][i

pLUIrh np hpullbpnL{ qruhurtr2r{nul I r.,htulunb pnLurll, uurtlurltr nGUS(ELI,, UqC-b ttbp[tultrgpbl ,[

q1.ruurluuh pntrurL1:

Cb4nLL{b1f npn2nrd' Unqr.l' 3 , rlbrl' 0:

4. (tU6UrnaP-2022/15-8-b'\F(r> 6ru6[uqpn{ qtrnrf l.lurtnruphlnr ptrprugurqunqh qbulfrtr

u nu2rup l1fu hp lt iltu u ftt
4.1 Llurutrullfrgtrbpfr qtrulfrL urnur2urntltrbnn trbplu;ugrlurb bL qhg hurtlh(ru6g 1-nrrl:

Clrqnrtrrlbl I npn2nuJ' Unt,I' 3, 4bd' 0:

5. (tU6U'na o-2022/15-8-bqP<,> du0[tuqpn{ qtrnul Iumupblnr phprugurt;*nqh 1[ru1ugui6

1u rfr u prudtrtrtr bp !r rluru lrtr
5.1 rlbtlurr{uprlb;.n{ <gLnrdtrbpfr tlurulrtr> (ru.luurnruL[ (urtrpuulbr.nnrplurL opbLp[ 37-nr]

hnq{ur6h 1-frL durulr 1-[tr !bLn[ 4pnrlptrhpn{, uJtr I hulr.nbplrg n1 dbllp 1fr hrudurqr.r.runr.uufuutrnrrl

hpurr{hpI quldruLLbp]rL, "hUdUaltP-2022115-8-bqF<,, 6ur6!uqpnr{ qtrnrrl [lurnurphlnL

ptrprugurtlupqp phrl 11-n+, 36-n+, 42-1,1, 49-0ry, 53-prI U 5B-n+ lurr.hurpurd[ttttbp]t dtuunr-{

h u1 u urp ur p b1 111 url ug u6:
nblur{urprlbln{ <gLnrrltrbpfi rltuu|llr> (ur.r.;uuLnr.utr[r (ruLpruqbrnnrpltuL opbttpf 37-n+ hnq{u6]t

1-frL rluufr 3-prI t{bLnh rlpnLlptrbpn4, uJL h nt rlh hr.u1r.n 1fr Lbp!ur1urg4b[, "kUdUqep-2022/15-8-brlp<,
6ur6llurqpn{qtrnrd lurr"nupblnr ptrpugurlurnqp phtl 3-n+,8-pr1, 13-pq, 15-nr}, 17-Ul,1B-nr},23-7ry,24-

nrI, 27-nr1, 28-nr;, 32-n+, 38-nrl lt,44-pry lurqhurpurdfitrLbpfr rlurun{ hupnurpurpbl l!u4tugtu6:
CLqnttrrlbl f npn2nLrl' tlnqr'l' 3, qbd' 0:

6. (EU6Uqa F-2l22/15-8-brlp<,> 6u6[uqpnr.[ qtrnrtl llrurntupblnr ptrpugurUtunqh [tuubgdurtr

rlruufrtt

<.EU6U.rl!P-2022115-8-brlF<,, burdtlurqpnr{ qrlurtr ptrpugtullrunqh hnru{hplr 1-frtr rlurufr 8-p4 purdLft

S.11-p4 !bunnrl hurUdtrtudnrln{p npn2bg. dbll ur2fuurunurLpuJhL opntl Lltuubgtrbl <EU6UQep-2022fl5-B-

balP(r 6ur6llurqpnrl qrlurb ptrpurguLlurpqJr Llruunp tr trnqtr opp (urrlurU,rnqh rlf2ngn{ ur.1ry rJuulttt



mbrlbllurgtrbl durutrruLllrgtrbpJrtr' runrl2up!h1n{ rJfrLlh lluuhgrJurtr drurl!btnfr tu{uprnp ZtnUbt

urh h ru rl ur q ur un r-u u fu r-utr n rp1 n tUtt hp p :

CbqnLLr{b1f npn2nrd' !nqd' 3, 4brl' 0:

7. l,f umfb tbpl,lu hrutrbtutudn[n{h utrryutltrhph U puprnnrquplr rutrnrtrtrbpp L
u m n n uqtr n rp; n rtrtr bp p

(uLdLudnrln{lr

Lurfuurqurh' 9. (n{huLtrfu.lurtt

P. ULnplurtr

U. dtutlhu.rplr.utr

L.l.ILlpungutr

UU4urrltrbp'

Pupmntrl.up'



q

-E=E
f
5

c
+
5
E
E

E





a.r

NPOTOKON N 2

3aceganne oqeHovxoil KoMr,rco,u4 no Bcr(pbrrr4ro saf,Bor( r{ 3anpocy Korr,rpoBo!{ no npoqeAype
3aKyna noA KoAoM ( EU6Uqa P-2O22/15-8-b4l F<r,

r.EpeaaH 11 anpenn 2022r.
Bpervrn 10:00

llon vqactnn

-

[1pe4cegareflb KoMr4ccr,ru [. OraHnucnn
tlnenur RoMtAcctAA 5.Enornn, A. Xarvrrapnn

Cerperapu KoMr4ccr414 - Il.Mrprvnn

1. O npoqegype BcKpbtrun saf,BoK no 3anpocy KorlrpoBor{ !{oA 3a!(yna (EU6U'naP-2022/15-8-

b.nP<,,

1.1 3anexta BcKpbtrbt a enerrpoHnofi {oprvre crcrenaofi o6ecnequearor4efi peanh3aqt4rc

noouecca 3aKvna no cafirv www.eauction.armeos.am. 05 anpenn 2022 rom BpeMF 12:00-ru.

1.2 3nexrpoHHurfi ayKqiloH Haqancr e Cilchrerlre 06 anpefln 2022 roga BpeMF 12:00-fttt,

3aKoHqhflcfl 07 anpenn 2022 rola 09:30-ru.

1.3 Ha cnegyrou{rfi Aenu nocne oKoHqaHilr sneKrpoHHoro ayKqroHa 08 anpena2022 roga 6utno

opraHil3oBaHo 3aceAaHr,re oqeHoqHofi xomuccttr no Kon4poBKaM qeH.

llpunnro peueH[e- sa- 3, nporne- 0.

2. l4nSoprtaa4nn o !(orr,rpoBtox 3a!{ynaeMbrx roBapoB r,r o yqacrHHKax no4aBunx 3af,BKtl

" EU6 U0a 
-o=2O22 

/ 15-8-b 4l P<,,
2.1 B ycranoenexHurfi cpoK 3arBKr nogafl]r cnegyrcul]te opraHr3aqn]l

n/n Ha[rfleHoaaH Ie yqacrHtaKa A4pec TeneSon

1 OOO (flEf K0) r.Epeaan Qywxa27l14 098 350303

2 OO0 uTAffEM,, r. EpeeaH, Ienrnrpa.q an 31 17 010 380609

3 OOO <OpraHhKc)) r.Epeean Bap4ar.r.ren 6 yn, goru 10 033 486487

4 OOO uMegrexcepBuc)) r.Epeaax,Ieo-12
010 s33630,
010 s33650

5 OOO<flranape> r.EpeeaH, Haacena 7143 093553635

2.2 CornacHo yrBeplKAeHHoMy peueHillo npaBureabcaa PA o6 <<OpraHn3aqvn npoLleAypbt 3aKyna>>

Nn526-H, e 04 Man 2017r no,rolKeHuflMil nyHKra 43, nynrry 1-vry e oneKrpoHHofi {oprvre ceKperap}o

oqenouHofi KoMt4cct4t4 ne 6urnr npegocraBflenur o6ocnoBaH[r corBercBytot4re ycaoBhrM nprraaulenun c ]

ToqKr4 3peHuff xapaKTephcn4K 3aKynaeMoro roBapa,a raK )Ke o6ecne.{eH[r KoHKypeHquv v t4cKnloqeHufl

Ar4cKp14M14Haqrfi n pegycMorpeHH bte 3aKoHoM.

llpnxnro peueHlte- ra- 3, nporne- 0.



. 3. l4x$oprvraqls o coorBercrBr,r,r Aor{yMeHToB, Brsr}oqeHHbtx B 3arBKl,t, npegocraBfleHHbte

yqacrHIKaM[ c Ha[MeHbu]rM qeHoBbtM npegnox(eHleM, rpe6oaaxuf,M Hacrorrqero nptarflaueHt,tf,

B 3aflBKax npe[ocraBneHHbrx yqacrHhKaMH ycraHoBneHbr cnerqypulr4e He coorBercrBl4fl no

yKa3aHHoMy npilrnaueHrrc rpe6yemofi (npegycrraorpenoil) 3aflBKe KalxAoro yqacrHhKa, 3a rcKnrci{eHileM.
. Komnaxueil OOO <<<Opraxrxc>, B npeAocraeneHHofi IAMA 3aflBKe <3aneneHhe-o6uReneHile

cocraBfleHo He B coorBercrBut rpe6oBaHilflM, B qacrHocr4 orcyrcrByer HoMep 6aHxoecroro cqera

pugurlu1nrd I purLllulJrL hur2rlbhurlurpp: raK )Ke B norax N4, 41 u 56 npegocraBreHHbte
TexH H qecK[e xaPaKTeP1,lcTl,r Kl,r 3anorr HeHbr He no,l HoqeH Ho.

. KolanaxHeil <<Mearexcepalrc)) B npeAocraaneHHofi vluvr 3aflBKe <3aneneHhe-o6uReneHile

cocraBfleHo He B coorBercrBrAA rpe6oaanrnM, B qacrHocrr neo6xo4r4Mo r4cnpaB[Tb yKa3aHHbre norbr.
. Komnanr,refi OOO (TAFFEMD B rexHilqecrofi xaparreprcreKe nora Nn7 roqHo yKa3arb cpoK

ro,qHocn4. B rexHilqecxofi xapaxrepilcreKe nora Nn 26 ToqHo yKa3arb ynaKoBKy 14 cpoK ro4Hocrm, B

rexHilqecKofi xapaxrepilcreKe nora Nt33 ToqHo yKa3arb ynaxoary.B rexHhqecKofi xaparrepilcreKe flora

Nn34 neo6xoAr4Mo yroqHilTb o6ueu MhKponilnerKil, B TexHhqecKofi xapaxreprcreKe nora Nn54 Heo6xoANvro

yToqHilTb B14A pyqKh.

flpuxnro peueH[e- sa- 3, nporr,ta- 0. l$

4. l4n$opr,naqnn o KorxpoBKax 3aKynaeMbrx roBapoB r,r o yqacrH[Kax no4aBu],tx

( EUd U'Ia F-2O22/ 15-8-b'n P<,,

4,1 Hraxe npegcraBneHbr Kon4poBKr4 qeH npeAnaraeMbre yqacrHhKaMr.([lpranoxenrae 1)

llpunnro peuJeHre- sa- 3, nporna- 0.

3af,BKl,l

5. l4n$oprvraqrr o HecocroRsuJeficf, npoqegype 3anpoca no KorlrpoBKaM qeH (EUdUtnaF-
2022/15-8-b'np<,,

5.1 yroeogcrByflcb saroHoru PA <<O 3axynax>> nonolxeHunMr4 crarbil 37-uu, .{acruto 1-ofi

nyHKroM 3-N no npoqeAype 3anpoca no Kor4poBKaM qeH, noA KoAoM 3aKyna "EU6UaltF-2022115-8-
btlP<,, ne 6urno npeAocraBneHHo Hn ognofi sanaru) o6tneltru He cocronBtueficn no noraM Nn 11, 36,42,
49, 53 ra 58 .

Pyxoeogcreyncb 3aKoHorvr PA <<O 3arynax>> nofloxeHuflMr4 crarb[ 37-vtu, qacrbro 1-ofi nynxrorrn

1-r no npoqe4ype 3anpoca no KorlrpoBKaM qeH, noA Ko,qoM 3aKyna (Hr,t ogna 13 3arBoK He coorBercrByer
ycnoBLrRM npilrrraueHran), <fUdU'\gP-2022/15-8-brlF<, o6tseilrb He cocroflBurefipn no noraM Nn 3,8,
13, 15, 17,18,23,24,27,28,32, 38 u 44. I

llprxnro peueHre- sa- 3, nporraa- 0.

6. O npraocraHoBfleHrlr nporleAypbr eneKrpoHHoro ayrqroHa nog KoAoM (EUdUalaP-2022/15-8-

ba'lF("

Ha ocHoeaHhh yrBeplKAeHHoro perueHhn npaBilrenbrcea PA Nn526-H,ot 04.05.2O17r, nyaxra 41 u

Ha ocHoBaHHu 1- ofi rnaaur, 8 uacru, nynxra 8.11 rpe6oaanunM nprrnaueHun no npoLlegype 3aKyna

"LU6UtltP-2022115-8-brlP<,, KoMr4ccr4n peurfla, npilocraHoBl4rb 3aceAaHile KoMt4ccnu no npoqegype

3aKyna noA KoAoM (hU6Uqe92022l15-8-bqp<,) Ha oAilH AeHb, r,r B ror xe AeHb B eneKrpoHnofi Soprue



npcpeflcrBoM Crcreuur onoBecrltrb o6 gToM yqacrH14KoB, ,r ,qo t4creqeHhE npegycMorpeHHoro

neperoBopoB oKoHqaTenbHoTo cpoKa nphocTaHoBneH'nfl, rcnpaBilTb HecooTBeTcTBNfl.

llpnxnro peueHre- ra- 3, nporne- 0.

7. Vlv.er.a Sarvrnnuu t,t nogn[cb np[cyrcrBy]orq]rx qleHoB H ceKperapf, KoMllccHH

ll pegcegarefl b hoM]rcc]r

9nenur

[. OraHHHccx

5. Exoxnx

A. Xarvrrapnn

Il.MxprvnnCerperapu



N
! o U

p
@ @ \ .I

d9do
!

o
!
I

o

6

5q
<d34

N

I

o
0

2t
!6

I
c

!
!

ol9i

*=
Iq!i
ai

o

NF
<I
NS

o5
<E<o

=

ITOI

!
E

o
!

!
c

!
E

!

c

o

=o;=
6p
Eel

x

s

x

a(,
s(5u0qe
3g

n
o

i!
Eq
&q
6!
TE
iT

f

F
os

oc
sl

sI
E
q

3

:>

E9Es6;
oo
o5ooo

!-

E
I

'uo
eg

J-

e

o
n4<n;r
1e
e:

-o

in
!q.t

oI
P

fq
3Esi
=i q

I

Is
:r

,:!2X
EO

o

iPs;
ee

I

I
s
3
o
o
Ets
o

oo
o

o o o o o o
t^

ooo
Uo o

-o
o

E E E E E E E E E 5 E E E E E E

t'
I
T
o

!
o
s

@
Poo

Iooo
bo

o
oo
oo

.oooo
bo oo

6'o
oo
bo

Jn

Ioo

.ooo
Po

-6

10
@

-oooo
bo

ooo
oo

!

oo
oo

oo

t-)
oo
bo

o
oo o

_o

oo
bo

oo
oo o

!

o
oo
oo

J.'

o
bo

@

oo

I
o
I

ooo
I

g

o:
--g

I
I

=

ooo
I
-
$

ooo ooo
I

-g

o

+

ooo
I

g

o

ms-

ooo

o

ooo
I

=

ooo
5
ms,
To

o
o
I

-
E

o
i

ooo
I

g

o
I

o
o
o
o

ooo
I

g

o
Y
q

.t

lo .@

o
P I

@
@Ioo

@o
o

@
!{o
o

o
@o
bo

@
@

Io
@

!oooo
oo

i
!

o

I.Jo
lq
oo o

o
i!oo
bo

@

!

{
o
os
3
o
I

oo
@

I I

@
@

@{ o @oo
@
@

o I
t, o o oo

6
@o
@ P t.r

@

N
c

! o Fo

ooo
bo

tn
oo
oo

@
.@

Ioo
I

@

tDoo o

@\
!o
oo o

-@
@

Ioo

@
@

o

@

bo

oo
oo

!oooo
b

o'o
u
Poo

.@ooo
b

i
Poo o

l
o

I

oc
c

!

o

@ o
I



o u N o @ ! o o o @ \ o @
N

I

I
!
e

d'

I
u
oo

T

s
F

3

!

s

iiP
0_F
B€

o<
g3
of
o:

'5qoo

o

s
F

o

E

=o
38,
E6io
c99i
*T5I

.tr

@

a

E

:
3

@
o

!

o
g

9a9

d 8!
:,i6

ts

o

6

io

I
J

3

o
zo

=
!j
!
tr

t
E

Ei
nE

a

=o!

!

o

a

o
3

I

I
oo

,
5!
Etis!

F

f,

eE
elPi
eE
!ii
Lz

oI

I

!

tg<
gs

93 
=4 6d

3s
9o
o

0e>
6s€
Q< Iaq 

=i*Es?x
3o
Uoo

=

T!rn

q

Bz
q:

k+ c. s;

I
a

I

oo
B

o

I
6

31

:!

:<(
E

!

oa

it
nd
P8

!-

o oo c o U o I o
i, o o p

o
p o o o

o

E E E E E E E E E E E E l E E E

!
@

o
oo

oo
Io

oo
o

.!oo
P
o

@
p
oo

@

N

o

!

oo

ooo
oo

@

oo
oo

ooo
oo

oo
oo

{\
o

@o
oo

o
ooo
oo

lJ
oo
bo

@uo
bo

@

o

6'o
o
I

ooo
bo

ooo
oo

\o
oo

ooo
o

oo
o

-ooo
bo

ooo
+

P

oo

o
n
I

ooo
o
!
s

ooo
I

r

o
I

m

ooo
=
P

!

ooo
I
--

o
o
t

g

o
o
I

r

ooo
I

oc
?t:E
S,8
0rj

o
o
o
I

--
E

ooo
I

oo:
ooo
=s
Ao

ooo
+

ooo
=g

ooo
I

m

c
ooo
i

I

ooo
I

$

ooo
I

ooo
o
d
I

ooo
oo
a

ooo

=
oo:
g

ooo
I

o
o
o
i

g

ooo
I

oo
bo

cc
cc

o
oo

@

i!

o
oo
bo

@

o

!

Lo

@

o

!
c t,ooo

b

6
o

N
A
@
@

U !o

bo

ooo
oo

c
c

@
!

I

uo\ boo
oo

,@oo
Ioo

o
ooo

o

!

@
@

!

o
o

ooo >J o
o o o 5 c

cc
!^.1 @

@
@

b'
oo

o !
p

A
I
o

o
o oo

@

Lo
o

.6oo
9oo

U
)r
@U
oo

coc
bc

o
oo

c

tr
u
oo
Ioo

@ \
Io

@

o

U
P
@
@
!ooo

@

o
bo

o
oa
Io

@

@

oo

@
@
@

c

c @

o
a oo

o
oo

@
@

oo

oo
oo

N

@

c

@

Ioa

o
ooo
o

li
o
cc
bc

oo
oo

r
@
@

oo

o
!

oo


